
 
 

 

Poz. 149 

 

UCHWAŁA NR 426 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w 

dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Kamilowi Serudze 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 

595 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. 

zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z  

2017 r. poz. 95), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Nadaje się stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w 

dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Kamilowi Serudze. 

§ 2 

Wyróżnia się rozprawę doktorską Kamila Serugi pt. „Los autores galardonados con el 
Premio Marqués de Bradomín ante la relación texto - representación: los intentos de trazar 
nuevas direcciones de la dramaturgia española (1985-2012)”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


